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Nätverket för Kommunal Räddningstjänst 
I fredags sammanträdde vi i NKR. På agendan fanns en hel del aktuella ämnen. Ett axplock 

av dessa var; 

• Interspiro byter smörjmedel till sin utrustning. Garantin gäller inte om man inte 
använder det nya smörjmedlet, men problemet är att det innehåller 100% PFAS. 
MSB är på i frågan. 

• RUHB-utbildningar - Utbildning av instruktörer, övrig personal och ersättningen till 
räddningstjänsten. Kortfattat får räddningstjänsterna inte kostnadstäckning för de 
utbildningar som staten ska stå för. NKR beslutade att föreslå MSB ett extra möte 
snarast för att kunna lyfta problematiken med de otillräckliga ersättningarna och även 
en del andra missförstånd kring räddningstjänstens verksamhet. 

• Verksamhetssystem – stort behov av att gemensamt se över detta. Diskussioner 
kring informationsklassning och penetrationstester. 

• Sanktionsavgifter – diskussion kring Länsstyrelsens tillsyner avseende 
säkerhetsskydd och de sanktionsavgifter som meddelats olika organisationer, bl a 
Östra Blekinge som fick sanktionsavgift på 3,5 mkr. 

• Arbetsgivarfrågor – 
o RiB vid höjd beredskap – dialog kring möjligheter som krigsplacering, olika 

anställningsavtal, civilplikt, allmän tjänsteplikt, krisfrivillighetsavtal. SKR 
kommer inom kort ut med tydlig rådgivning. 

o RiB-25 – nytt 2-årigt avtal är tecknat med Kommunal och Vision. BRF har sagt 
nej till medlarnas bud. AVRF går nu vidare för att tillämpa villkoren i det nya 
RiB-25 för Kommunals medlemmar. 

 

Prognos T1 

Denna veckan genomför ledningsgruppen dialoger avseende Prognos T1, vilket innebär att 

vi snart är klara med vår första uppföljning över hur första tertialet 2025 har gått och vår 

prognos över hur vi bedömer att resterande år kommer att gå avseende verksamhet och 

ekonomi. Detta ska sedan föredras och beslutas för direktionen på mötet den 13 juni. 

 

Partssammansatta arbetsgruppen 
Arbetsgruppen hade möte i fredags och diskuterade då vägen framåt avseende ny 

dispensansökan. Vi kommer att träffas på tisdag denna veckan igen, för att se över om vi har 

hållbara argument för att kunna söka för fler dygn än de vi har. 

 

Ha en fin arbetsvecka, 

Linda  
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Operativ verksamhet  
 

Senaste händelserna 

18/5 Brand ute Nolberget Ödenäs (retur) 

18/5 TO MC Töllsjö (IL) 

18/5 IVPA Hagagården 

19/5 Skogsbrand Kilanda (Lerum) 4040 2 man 

19/5 Annan nödställd person Vintergatan 1 E 

20/5 Sjukvårdslarm Röhult Alingsås 

20/5 TO E20 Singel personbil Högelidsmotet 

21/5 Automatlarm Opalgatan Gruppbostad. 

22/5 TO singel Långaredsvägen. 

22/5 Automatlarm Sollebrunns skola. 

22/5 Brand i byggnad Svantetorp Vga 

23/5 Vattenskada i byggnad-Knektegårdsgatan 

24/5 Brand i husbil Mantalsvägen 

24/5 Brand i personbil E20 

25/5 Lyfthjälp Kempegatan Vgda 

• Imorgon, tisdag har jag möte med VRC gruppen. Kontakta mig om det är något 

särskilt kopplat till övergripande ledning ni vill att jag ska ta med den gruppen 

• Vad gäller IL rekryteringen så är det nu mycket glädjande klart med att Martin Ekdahl 

kommer tillbaka till oss. Han börjar jobba hos oss 1 september är planen 

• Stort tack till alla som ställde upp och åkte till Hylte branden! Vi har fått massa beröm 

och tack från Halland. Jag har också passat på att framföra er åsikt om att det var 

väldigt proffsigt skött i alla forum jag kunnat.  

 

Fastighet, fordon och material 
Här kommer en liten påminnelse om hur man går tillväga för att boka någon av de civila 

bilarna, 4170 eller 4180. Dessa finns inte längre i Daedalos, utan kan enbart bokas via 

Outlook. Detta gäller alltid, även om man bara ska vara borta en kort stund. 

- Gå till din kalendervy i Outlook. Öppna även bilarnas kalendrar 

- Kolla vilken bil som är ledig på aktuell tid 
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- Skapa en mötesinbjudan, antingen uppe till höger eller direkt från din kalender och bjud 

in bilen du ska ha på rätt tid 

- Skriv i bokningen vart du ska och vem som bokar 

- Skicka bokningen, invänta att du får ett mail som bekräftar att bilen är bokad 

Vi på kontoret kan alltid hjälpa till eller göra bokningen åt er om ni tex har bråttom. Det viktigaste 

är att bilen får en bokning! 

Systemet har strulat och tyvärr har det vid några tillfällen resulterat i dubbelbokningar så det 

är bra att dubbelkolla att bokningen hamnat i bilens kalender. 

//Emma  

 

Personal 
Välkomna Mikael, Mikael och Mathias! 
 

Jag heter Mikael Berner Nilsson, är 39 år bor i Herrljunga 

tillsammans med min fru Sandra och våra två barn, Tilia och 

Benjamin. 

Började jobba i räddningstjänsten i Herrljunga 2019 och läste 

sen SMO och tog examen i januari i år. Jag har även jobbat 

som timvikarie i SMS sedan våren 2024.  

Nu ser jag framemot att få jobba med alla här i Alingsås och 

hoppas vi får en kanonbra sommar!  

 

 

Jag heter Mikael och är ny brandman här i Alingsås! Lite kort 

om mig: jag är 40 år och bor i Stora Mellby sedan 2021 med 

min fru Kristin och tre barn - Ville, Lova och Iris. Jag växte upp 

i värmländska Säffle där jag också började som brandman när 

jag var 22 år. Sedan dess har jag också jobbat i Kungälv och 

nu de senaste sex åren på Angereds brandstation i Göteborg.  

Mycket av min lediga tid nu går till min familj och att fixa med 

hus och hem men tidigare har jag varit inbiten ölbryggare och 

gillat att köra motorcykel. Lyssnar också mycket på musik och 

gillar att röra på mig när jag har lite tid över.  

Vi trivs i alla fall jättebra uppe i Mellby och jag hoppas och tror 

jag kommer trivas lika bra i AVRF! 
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Jag heter Mathias Karlsson och bor med min familj i 

Ljurhalla utanför Vårgårda.  

Min fritid spenderar jag till stor del på fotbollsplanen eller 

i klubbhuset då jag är coach för båda barnens fotbollslag 

och så fort tillfälle ges tar jag gärna en tur med husbilen! 

Jag har de senaste 5 åren arbetat som brandman i 

Samhällsskydd mellersta Skaraborg och ser nu med 

glädje fram emot att få fortsätta min karriär här i Alingsås 

tillsammans med er! 

 

Administration 
Säker inloggning 
När säker inloggning ska tillämpas inom kommunens olika digitala miljöer kommer vi (som 

tidigare nämnts) mer och mer gå över till tvåfaktorsautentisering. Det som allra först ska 

användas är Bank-ID eller Freja, Freja kan också kopplas till dig som tjänsteperson via Freja 

Organisations-ID. Ledningsgruppen tittar vidare på lösningen avseende s.k. OTP-kort och 

återkommer i frågan. 

/Emma 

Strul med e-tjänster 
Just nu har vi problem med våra interna e-tjänster, det vill säga den för beställning av 

träningsskor, den för val av personlig kod till tag samt anmälan bisyssla. IT jobbar med att 

lösa problemet så förhoppningsvis funkar de snart igen! 

/Jeanette 
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Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Linda Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC        

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Emma Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 

 

Övningar kommande vecka (v. 22) 
Alingsås Dygn Enl. planering 

Dagpass Enl. planering 

Sollebrunn 
(v. 21-24) 

Pågående Motorsprutor + pumpar, Skogsbrand 

Avgående Vattenlivräddning – båt (obs tisdag) 

Vårgårda 
(v. 21-23+25) 

Måndag Kader 

Torsdag Varm rökövning med IR 

 


